
UCHWAŁA NR XXXVI/435/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu Gminy Wejherowo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875,2232) oraz art. 239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 117.436.061,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym 
dochody majątkowe w łącznej kwocie 5.412.938,-zł, w rozdziale 01010 par. 6207 – wysokości 60.971,-zł, 
w rozdziale 60016 par. 6207 w wysokości 761.577,-zł, w rozdziale 70005 par. 0780 – w wysokości 334.000,-zł, 
w rozdziale 85395 par. 6207 i 6209 w wysokości łącznej 27.914,-zł, w rozdziale 90001 par. 6207 w wysokości 
1.937.138,-zł, w rozdziale 90015 par. 6207 w wysokości 1.655.988,-zł, w rozdziale 90095 par. 6207 w wysokości 
191.215,-zł oraz w rozdziale 92105 par. 6207 w wysokości 444.135,-zł,  a dochody bieżące 112.023.123,19 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 124.319.026,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym 
wydatki majątkowe  18.870.470,-zł, a wydatki bieżące 105.448.556,19 zł. Wydatki majątkowe obejmują również 
wydatki na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 9.428.042,-zł.

2. W planie wydatków bieżących uwzględnia się:

1) wydatki jednostek budżetowych:

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 35.960.069,-zł,

- związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 22.336.812,-zł;

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9.499.440,-zł;

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  34.927.780,-zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 1.786.593,19 zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości 1.121.300,-zł.

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3.  Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 6.882.965,-zł. Źródłem finansowania deficytu budżetowego są 
przychody z wolnych środków w wysokości 6.586.522,-zł oraz kredyt bankowy zaciągnięty na rynku krajowym 
w wysokości 296.443,-zł.Ustala się przychody budżetu w wysokości 10.171.012,-zł,w tym wolne środki 
w wysokości 6.586.522,-zł oraz kredyt bankowy zaciągnięty na rynku krajowym w wysokości 3.584.490,-zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i rozchody budżetu w wysokości 3.288.047,-zł, które przeznacza się w całości na 
spłatę rat kapitałowych kredytu i pożyczki, zgodnie z załącznikiem Nr 4a.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 150.000,-zł;
2) na zarządzanie kryzysowe w wysokości - 342.000,-zł;
3) celową w wysokości  - 160.000,-zł,

z przeznaczeniem na wydatki rad sołeckich  - 160.000,-zł,

§ 5. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 5, 5a i 6.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Ustala się kwotę wydatków na wpłaty dla Izb Rolniczych na kwotę 5.440,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



4. Ustala się wykaz zadań realizowanych z funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 6.  Ustala się dochody w kwocie 370.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 353.240,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 16.760,-zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7.  Ustala się, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów i wydatków w łącznej 
kwocie (zbiorczo) dla rachunku dochodów jednostek budżetowych: dochody - 726.720,-zł, wydatki - 726.720,-zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wejherowo uwzględniono 
w załączniku Nr 9.

§ 9.  Określa się limit zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań (3.288.047,-zł) oraz pokrycie deficytu budżetowego (296.443,-zł) do łącznej 
wysokości 3.584.490,-zł.

§ 10.  Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ujęte w rozdziale 90019 par. 0690 - 
1.632.000,-zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ujęte 
w rozdziale 01010 par. 4270 – 180.000,-zł, w rozdziale 01010 par. 4300 – 50.000,-zł, w rozdziale 01010 par. 
4430 - 47.000,-zł w rozdziale 01010 par. 6050 - 300.000,-zł, rozdziale 01010 par. 6060 – 15.000,-zł, w rozdziale 
01095 par. 4300 – 95.000,-zł, rozdziale 90001 par. 2830 – 150.000,-zł, rozdziale 90001 par. 4210 – 1.500,-zł, 
rozdziale 90001 par. 4270 – 25.000,-zł, rozdziale 90001 par. 4300 – 150.000,-zł, rozdziale 90001 par. 4430 – 
25.000,-zł, rozdziale 90001 par. 6050 - 300.000,-zł, rozdziale 90002 par. 2830 – 50.000,-zł, rozdziale 90003 – 
98.500,-zł, rozdziale 90095 par. 4210 – 65.000,-zł oraz rozdziale 90095 par. 4300 – 80.000,-zł.

§ 11.  Ustala się dochody w wysokości 3.160.478,-zł, związane z opłatą za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ujęte w rozdziale 90002 oraz wydatki w wysokości 3.160.478,-zł, związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wynikającymi z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, ujęte w rozdziale 90002.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do łącznej wysokości 3.584.490,-zł 
- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (3.288.047,-zł) oraz pokrycie deficytu budżetowego (296.443,-
zł);

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w tym majątkowych oraz na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wejherowo.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 971,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 971,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

60 971,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 900 000,00

40002 Dostarczanie wody 900 000,00

0830 Wpływy z usług 900 000,00

600 Transport i łączność 1 196 577,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 215 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

215 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 981 577,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

761 577,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 659 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 549 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 75 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 000,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 334 000,00

70095 Pozostała działalność 110 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00

71035 Cmentarze 20 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 20 000,00

750 Administracja publiczna 176 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 425,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 425,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 036,19

75495 Pozostała działalność 548 036,19

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

465 830,75

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

82 205,44

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 38 592 081,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 35 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 541 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 925 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 389 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 7 004 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 072 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 255 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 27 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 40 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 38 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 690 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 370 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 190 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 2



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 322 081,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 012 081,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 310 000,00

758 Różne rozliczenia 31 095 525,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 626 093,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 626 093,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 379 432,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 379 432,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 260 000,00

80104 Przedszkola 260 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 125 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00

852 Pomoc społeczna 496 560,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

77 380,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 380,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 10 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 260 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 260 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 230,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 263 591,00

85395 Pozostała działalność 1 263 591,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 111 405,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 3



2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

124 272,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

23 727,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

4 187,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

855 Rodzina 33 126 841,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 500 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 500 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 626 841,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 500 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 126 841,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 576 819,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 937 138,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 937 138,00

90002 Gospodarka odpadami 3 160 478,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 160 478,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 655 988,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 655 988,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 632 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 632 000,00

90095 Pozostała działalność 191 215,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

191 215,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 135,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 444 135,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

444 135,00

Razem: 117 436 061,19

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 499 050,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 297 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 47 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 971,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 889,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

01030 Izby rolnicze 5 440,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 5 440,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 101 210,00

4430 Różne opłaty i składki 1 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

01095 Pozostała działalność 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00

600 Transport i łączność 10 260 039,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 494 319,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 399 784,00

4430 Różne opłaty i składki 94 535,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

750 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 36 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 162,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 929 558,00

4270 Zakup usług remontowych 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 748,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 577,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 233,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 765 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 520 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 120 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

70095 Pozostała działalność 245 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

710 Działalność usługowa 364 846,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 244 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 646,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 89 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

71035 Cmentarze 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

750 Administracja publiczna 7 688 691,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 376,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 072,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 341 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 947 396,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 600,00

4260 Zakup energii 110 700,00

4270 Zakup usług remontowych 39 678,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 34 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 55 000,00

4430 Różne opłaty i składki 77 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 058,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 56 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

75095 Pozostała działalność 250 295,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 295,00

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 207 036,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 539 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

75495 Pozostała działalność 621 036,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 465 830,75

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 82 205,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 121 300,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 1 121 300,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 121 300,00

758 Różne rozliczenia 652 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 652 000,00

4810 Rezerwy 652 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 664 766,00

80101 Szkoły podstawowe 26 068 072,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 192 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 464 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 993 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 822 610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 980 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 596 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 369 533,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 126 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 951 180,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 201 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 870 500,00

4270 Zakup usług remontowych 609 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 118,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 743 850,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 673 184,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 43 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 366,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 293,00

80104 Przedszkola 3 788 317,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 606 020,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 905 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 125 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 995,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

80105 Przedszkola specjalne 1 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 276 784,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 740,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 226 044,00

80110 Gimnazja 6 479 405,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 534 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 302 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 196 705,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831 843,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 118 559,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00

4260 Zakup energii 438 500,00

4270 Zakup usług remontowych 93 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 094,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 476 241,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 962 154,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 167 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 631,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 692,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 86 426,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 389 437,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 174,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 230,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

86 507,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 751,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 056 673,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 680,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

159 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 940,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80195 Pozostała działalność 41 829,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

851 Ochrona zdrowia 370 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 16 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 353 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 329,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 659,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 430,00

4220 Zakup środków żywności 13 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

852 Pomoc społeczna 4 382 072,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 98 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 8



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

77 380,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 380,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 147 000,00

3110 Świadczenia społeczne 147 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00

85216 Zasiłki stałe 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 260 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 923 298,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 357,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 550,00

4260 Zakup energii 81 340,00

4270 Zakup usług remontowych 10 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 007,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 775,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 899,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 221 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 392,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 9



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 200,00

3110 Świadczenia społeczne 115 200,00

85295 Pozostała działalność 938 970,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 855 900,00

3110 Świadczenia społeczne 57 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 880,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 263 591,00

85395 Pozostała działalność 1 263 591,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 235,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 294,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 214,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 598,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 178,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 84 353,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 432,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 117,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 834,00

4307 Zakup usług pozostałych 887 888,00

4309 Zakup usług pozostałych 99 280,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 727,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 187,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 225 603,00

85401 Świetlice szkolne 802 043,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 757,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 980,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 298 900,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 103 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 103 900,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 760,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 760,00

855 Rodzina 33 692 511,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 177 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 771,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 929,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 618 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4260 Zakup energii 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 486,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85504 Wspieranie rodziny 692 511,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 11



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 025,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 437 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 969 664,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 556 750,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 937 138,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 429,00

90002 Gospodarka odpadami 3 210 478,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 850 000,00

4430 Różne opłaty i składki 69 146,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 632,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 98 500,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 12



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 507 541,00

4260 Zakup energii 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 988,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 553,00

90095 Pozostała działalność 596 395,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 680,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 215,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 925 557,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 227 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 135,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

92116 Biblioteki 2 156 952,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 861 952,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 295 000,00

92195 Pozostała działalność 541 470,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 13



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 500,00

926 Kultura fizyczna 262 800,00

92601 Obiekty sportowe 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 214 800,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Razem: 124 319 026,19

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 532 860,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 432 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów ujęć, stacji uzdatniania i hydroforni 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Wejherowo 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 971,00

SUW Kąpino 60 971,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 889,00

SUW Kąpino 56 889,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakupy inwestycyjne 15 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Ul. Szeroka w Kniewie 100 000,00

600 Transport i łączność 5 296 558,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa chodnika wzdłuż ul. Kaszubskiej w Zbychowie 50 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 750 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Wejherowskiego 750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 496 558,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214 748,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż ul. Zamostnej w Bolszewie (projekt) 34 781,00

Budowa ul. Jana Pawła II wraz z mostem w Gościcinie (projekt) 80 000,00

Budowa ul. Kościelnej w Gowinie 40 000,00

Budowa ul. Okrężnej w Bolszewie 500 000,00

Budowa ul. Orzechowej wraz z siecią wodociagową w Bolszewie 280 000,00

Budowa ul. Pszenicznej i Jęczmiennej w Gościcinie wraz z odwodnieniem (projekt) 87 704,00

Budowa ul. Świerkowej wraz z odwodnieniem w Bolszewie 250 000,00

Budowa ul. Wodnej w Bolszewie 200 000,00

Budowa zatok autobusowych ul. Szkolna w Orlu (projekt) 6 000,00

Odwodnienie drogi w Pętkowicach dz. nr 227 (projekt) 12 177,00

Odwodnienie ul. Leszczynowej w Bolszewie (projekt) 13 407,00

Przebudowa dróg gminnych objętych programem na rok 2018 600 000,00

Przebudowa ul. Cylkowskiego w Bolszewie 42 229,00

Przebudowa ul. Szkolnej w Gowinie (projekt) 18 450,00

Rozbudowa ul. Długiej w Bolszewie i ul. Wejhera w Orlu 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 577,00

Budowa węzła integracyjnego w Gościcinie wraz z trasami dojazdowymi 761 577,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 233,00

Budowa węzła integracyjnego w Gościcinie wraz z trasami dojazdowymi 1 520 233,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 2



Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów 400 000,00

750 Administracja publiczna 80 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakupy inwestycyjne 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 962 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 962 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 000,00

Budowa remiz w Gościcinie i Orlu 902 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakupy inwestycyjne 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 581 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 553 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00

Rozbudowa SP Gowino 3 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Zakupy inwestycyjne szkół podstawowych 53 000,00

80104 Przedszkola 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakupy inwestycyjne Przedszkole 6 000,00

80110 Gimnazja 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Zakupy inwestycyjne 22 000,00

852 Pomoc społeczna 91 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Adaptacja obiektu przy Os. Przyjaźni 6 pod potrzeby GOPS 70 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Zakupy inwestycyjne - GOPS 21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 914,00

85395 Pozostała działalność 27 914,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 727,00

Zakupy inwestycyjne - "Nowe horyzonty ...." 23 727,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 187,00

Zakupy inwestycyjne - "Nowe horyzonty ...." 4 187,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 560 003,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 087 567,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Bolszewie w rejonie ul. Chłopskiej, Okrężnej i Kruczej 50 000,00

Kanalizacja sanitarna w Orlu 50 000,00

Rozbudowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Wejherowo 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 937 138,00

Kanalizacja sanitarna w Kąpinie 1 937 138,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 429,00

Kanalizacja sanitarna w Kąpinie 1 850 429,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 107 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa punktów oświetlenia ulicznego w Gminie Wejherowo 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 988,00

Modernizacja oświetlenia przestrzeni publicznej 1 655 988,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 553,00

Modernizacja oświetlenia przestrzeni publicznej 251 553,00

90095 Pozostała działalność 364 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 680,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 4



Kajakiem przez Pomorze 53 680,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 215,00

Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno - turystycznej w miejscowości Reszki 91 534,00

Strefa rekreacyjno - sportowa w Górze - Paradyż 99 681,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno - turystycznej w miejscowści Reszki 60 000,00

Strefa rekreacyjno - sportowa w Górze - Paradyż 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 339 135,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 044 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa wiaty grillowej w Gniewowie 20 000,00

Świetlica wiejska w Kąpinie 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 135,00

Świetlica wiejska w Kąpinie 444 135,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

Świetlica wiejska w Kąpinie 550 000,00

92116 Biblioteki 295 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 295 000,00

Dotacja celowa dla Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 295 000,00

Razem 18 870 470,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Przychody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Paragraf Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 586 522,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 584 490,00

Razem: 10171012,0000

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 150 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 500,00

852 Pomoc społeczna 64 700,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 48 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 000,00

855 Rodzina 33 000 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 500 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 500 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 500 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 500 000,00

Razem: 33 219 200,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DOCHODY  NA  ZADANIA  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Par. T r e ś ć Dochody w zł

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 8.500

75011 0690 Wpływy z opłat za udostępnianie danych osobowych 8.500

750 razem 8.500

852 POMOC SPOŁECZNA 4.610

85228 0830 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.610

852 razem 4.610

855 RODZINA 317.103

85502 0980
Wpływy  z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 317.103

855 razem 317.103

RAZEM 330.213

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 376,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 072,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

852 Pomoc społeczna 64 700,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 48 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

855 Rodzina 33 000 000,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 21 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 177 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 771,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 929,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 618 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4260 Zakup energii 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 486,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Razem: 33 219 200,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

DOCHODY  I WYDATKI
ZADAŃ  WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY J.S.T.

Dział Rozdział Par. Określenie Dochody Wydatki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 2.399.784

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy - 2.014.094

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy - 385.690

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 80.000 892.760

80101 2310 Szkoły podstawowe - 192.000

80103 2310 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 43.000

80104 2310 Przedszkola 80.000 606.020

80105 2310 Przedszkola specjalne - 1.000

80106 2310 Inne formy wychowania przedszkolnego - 50.740

OGÓŁEM DOCHODY, WYDATKI 80.000 3.292.544

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów  dla jednostek budżetowych na 2018 rok

Dział/rozdzia
ł B.O. Dochody Ogółem dochody Wydatki B.Z.

801/80101 0,00 75 400,00 75 400,00 75 400,00 0,00

801/80104 0,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00

801/80110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801/80148 0,00 647 300,00 647 300,00 647 300,00 0,00

RAZEM 0,00 726 720,00 726 720,00 726 720,00 0,00

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 
2018

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo - 2.014.094
600 60004 Gmina Miasta Gdynia - 385.690
600 60014 Powiat Wejherowski - 750.000
801 80101 Gmina Miasta Rumia - 192.000
801 80103 Gmina Miasta Gdynia, Gmina 

Miasta Wejherowo
- 43.000

801 80104 Gmina Miasta Rumia, Gmina 
Miasta Wejherowo, Gmina Miasta 
Reda, Gmina Szemud, Gmina 
Luzino

- 606.020

801 80105 Gmina Miasta Wejherowo - 1.000
801 80106 Gmina Miasta Gdynia , Gmina 

Miasta Reda, Gmina Miasta 
Wejherowo

- 50.740

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury 
Gminy Wejherowo

1.861.952 295.000

Razem: 1.861.952 4.337.544
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

801 80101 Szkoła Podstawowa Towarzystwa 
Salezjańskiego w Kniewie

464.000 -

801 80104 Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, 
Stefek Burczymucha w Bolszewie, 
Pluszak w Nowym Dworze, Leśna 
Kraina w Bolszewie, Zielona 
Sówka w Górze

1.905.000 -

801 80106 Punkty przedszkolne: Radosna 
Przystań w Gościcinie, Radosna 
Przystań w Bolszewie, Radosna 
Przystań 2 w Bolszewie

226.044 -

801 80110 Szkoła Podstawowa Towarzystwa 
Salezjańskiego z klasami 
gimnazjalnymi w Kniewie

534.000 -

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



852 85295 Powiatowo – Gminna Spółdzielnia 
Socjalna „Kaszubia”

- 855.900

854 85412 Jednostki nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych

- 70.000

900 90001 Jednostki nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych

- 150.000

900 90002 Jednostki nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych

- 50.000

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 40.000

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 50.000

Razem: 3.129.044 1.215.900
Ogółem: 4.990.996 5.553.444

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/435/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2018

Lp. Sołectwo
Kwota funduszu naliczona 

zgodnie z ustawą o funduszu 
sołeckim

Rozdział Paragraf Zadanie Kwota

1 RESZKI 13 810 60016 6050 utwardzenie drogi gminnej w kierunku wybudowań 13 810

2 WARSZKOWO 18 835 60016 6050 utwardzenie płytami YOMB ul. Bukowej 18 835

3 USTARBOWO 19 595 60016 6050 utwardzenie ul. Lipowej 19 595

4 BIESZKOWICE 26 605 60016 6050 utwardzenie ul. Wolności 8 000

60016 6050 utwardzenie płytami YOMB ul. Świerkowej 12 000

90015 6050 oświetlenie ul. Leśnej 3 000

90015 6050 budowa oświetlenia ulicznego 3 605

5 GNIEWOWO 26 521 90095 4210 estetyzacja sołectwa 3 000

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 1



92105 4300 wykonanie monitoringu wokół świetlicy wiejskiej 5 000

92105 4210 zakup bramek do gry w piłkę nożną 5 000

92105 6050 budowa wiaty grillowej 10 000

92105 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 521

6 SOPIESZYNO 26 859 60016 6050 utwardzenie odcinka ul. Bukowej w technologii płyt YOMB 26 859

7 ŁĘŻYCE 31 461 60016 6050 utwardzenie ul. Cedrowej płytami YOMB 31 461

8 NOWY DWÓR WEJHEROWSKI 32 517 60016 6050 utwardzenie ul. Szkolnej wraz z ul. Abrahama 32 517

9 KNIEWO 32 728 01010 6050 budowa wodociągu na ul. Szerokiej 32 728

10 ZBYCHOWO 39 231 90095 4300 utrzymanie czystości na terenie sołectwa 2 000

90095 4210 zakup elemntów małej architektury 2 231

60016 6050 utwardzenie ul. Źrdódlanej 20 000

90095 4210 konserwacja małej architektury 2 000

90015 6050 budowa oświetlenia ulicznego 13 000

11 GÓRA 42 229 92105 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 10 000

60016 4300 umocnienie rowu odwadniającego w pasie drogowym ul. 
Derdowskiego 8 000

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 2



60016 6050 utwardzenie drogi w pasie ul. Derdowskiego 24 229

12 KĄPINO 42 229 92105 6050 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 30 000

90095 4210 estetyzacja sołectwa 8 629

92195 4210 utrwalanie wartości kaszubskich w ramach Dni Seniora 2 000

90095 4430 ubezpieczenie przyczepy samochodowej 100

92605 4210 zakup materiałów do konserwacji sprzętu sportowego 1 500

13 GOWINO 42 229 60016 6050 budowa ul. Kościelnej 20 000

90015 6050 projekt oświetlenia ul. Równej i Wichrowe Wzgórza 10 000

60016 6050 projekt utwardzenia ul. Przyjaźni od strony ul. Jeziornej 12 229

14 ORLE 42 229 60016 6050 budowa odcinka chodnika ul. Wejhera w Orlu 3 000

60016 6050 budowa ul. Ogrodniczej 6 529

60016 6050 budowa ul Pomorskiej 5 000

90015 6050 budowa oświetlenia ul. Bukowa 6 400

75412 4210 zapewnienie gotowości bojowej OSP Orle 3 000

92195 4210
wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 
tworzenie warunków do działania sołectwa i wdrażanie 

programu aktywności obywatelskiej mieszkańców
12 000

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 3



90095 4210 utrzymanie terenów zielonych, rekreacyjnych oraz urządzeń 
sportowych, poprawa estetyki wsi 6 300

15 GOŚCICINO 42 229 60016 4300 poprawa bezpieczeństwa na ul. Brzozowej 8 000

92195 4210
aktywizacja osób starszych, edukacja literacka dzieci, 

organizacja dożynek sołeckich, festynu Dnia Dziecka, kuligu, 
festynu kultury kaszubskiej

8 500

75412 4210 zapewnienie gotowości bojowej OSP Gościcino 7 000

60016 4300 modernizacja kolektora burzowego przy ul. Źródlanej oraz 
rowu przy ul. Gruntowej 2 500

92195 4300 utrzymanie strony internetowej sołectwa 229

60016 6050 utwardzenie ul. Cichej i Sielankowej 8 000

60016 6050 projekt budowy ul Jęczmiennej oraz Pszenicznej 8 000

16 BOLSZEWO 42 229 60016 6050 przebudowa ul. Cylkowskiego 42 229

521 536 RAZEM 521 536

Id: 0A3AA0CC-3F3B-46B3-AB6F-4654D34F3EF7. Podpisany Strona 4




